令和５年１１月６日
３年 組 保護者の皆様

目黒区立大鳥中学校
校長  小 沢  進

                                                                  担任

三者面談のお知らせ

    晩秋の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。
 さて、全学年を対象に日頃の生活の様子、学習状況などについて下記のとおり三者面談を実施致し
ますのでご案内申し上げます。三年生は、進路に向けての最終面談となります。

記

１ 日時   １１月３０日（木）～１２月７日（木）１４：００頃～１６：３０頃
                １２月８日（金）１５：００頃～１６：３０頃
         （１２月６日（水）は研修会のため実施しません。）

２ 形式   三者面談（保護者・生徒・担任）で行います。

３ 場所   各教室

 ＊来校の際、上履きをご持参ください。また、名札の着用をお願いします。
 ＊生徒は給食後１３：３０下校となり、１５：３０までは自宅学習となります。

※下記の用紙を１１月１４日（火）までに学級担任に提出してください。

  切  り  取  り

三者面談日程希望票

都合の悪い日時に×を付けてください。

11/30

(木)

12/1
(金)

12/４
(月 )

1２/5
(火)

1２/７

(木)

1２/８

(金)

14:00～
        15:00

15:00～
16:30

質問事項などあれば、ご記入ください。

       年  組   番     生徒氏名

保護者名

１１月１４日（火）までに担任にご提出ください。